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Protokół z CLII (152) posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Gołdapi. 

w dniu 29 czerwca 2023 roku 

 

godz. 1337-1346 

 

Ad.1  

Starosta stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  

– 3 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzyła CLII (152) 

posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad? 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeszła do realizacji kolejnego punktu. 

 

Ad. 2 

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu  Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi /projekt uchwały Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 3  

do protokołu/. 

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska poinformowała, że Zarząd Powiatu w 

Gołdapi uchwałą nr 301/2023 z dnia 21 marca br. ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora 

zespołu. W wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, gdyż ubiegający się kandydat nie 

spełnił wymogów formalnych. Przyjęcie powyższej uchwały wynika z przywołanej we wstępie 

podstawy prawnej, na mocy której organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków 

dyrektora pracownikowi szkoły na okres nie dłuższy niż 10 miesięcy. Zarząd Powiatu w 

Gołdapi postanawia, że do czasu powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi w drodze konkursu. 

 

Główny specjalista ds. edukacji Pani Iwona Dębowska przekazała głos Pani Staroście Marzanie 

Wardziejewskiej.  

 



  

2 

 

Starosta Pani Marzanie Wardziejewskiej. Poinformowała, że obowiązki dyrektora tej szkoły 

pełnić będzie – Pan Andrzej Pianka.  

 

Przewodnicząca Zarządu zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały 

Zarządu Powiatu?, 

 

Przedstawiciel Rodziców Pani Róża Przeździak poinformowała, że nie zgadzają się na nowego 

dyrektora pana Andrzeja Pianke. Dodała, że pani Ani Kuskowska ma pełne referencję do pełnia 

tego stanowiska.  

 

Przedstawiciel Rodziców Pani Aneta Pliska dodała, że zmian dyrektora jest rozbiciem, każdy 

się przyzwyczaił do Pani Anny Kuskowskiej.  

 

Przedstawiciel Rodziców Pani Stanisława Kułak dodała, że rodzice chcą żeby dalej funkcję 

dyrektor pełniła Pani Anna Kuskowska  

 

Starosta Pani Marzanna Wardziejewska odpowiedziała, że organ prowadzący wyznacza na 10 

miesięcy pełnienie powyższych obowiązków. Decyzja nie została podjęta pochopnie. Jest 

przemyślana co do opinii na temat pani dyrektora są jedna rozbieżne, każdy z nas ma do tego 

prawo. Starosta Pani Marzanna Wardziejewska dodała, że pan Andrzej Pianka doskonale sobie 

poradzi na powyższym stanowisku bo jest człowiekiem, który był wieloletnim pedagogiem  

w powyższej placówce. Ma ogromne przygotowanie do pracy z ucznia niepełnosprawnymi. 

Jest to odpowiednio przygotowana osoba do pełnienia powyższego stanowiska.  

 

Przedstawiciel Rady Rodziców Pani Róża Przeździak zapytała czy to jest jakaś sprawa 

polityczna, że tak uparcia zarząd dąży do tego żeby Andrzej Pianka został dyrektorem Zespołu 

Placówek Edukacyjno – Wychowawczych. 

 

Starosta Pani Marzanna Wardziejewska odpowiedziała, że polityka w tym przypadku  

nie jest brana pod uwagę pan Andrzej Pianka jest najlepszą i najbardziej odpowiednią osobą  

na to stanowisko. 

 

Więcej pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu przeprowadziła głosowanie.  
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia 

pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Gołdapi. 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżących nie zgłoszono.  

 

Ad. 4 

Wolne wnioski nie zgłoszono. 

 

 

Ad. 5 

Przewodnicząca Zarządu podziękowała Członkom Zarządu za pracę. Zamknęła CLII (152) 

posiedzenie Zarządu Powiatu .     

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 3 stron kolejno ponumerowanych. 

  

 

 

                     wz. STAROSTY  

 

                          Andrzej Ciołek   

             WICESTAROSTA 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda…………………………………. 

2. Stanisław Wójtowicz……………….……………………. 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Bruszewska 29.06.2023 r. 


